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støttes as Staten. Det Tilskud, som anses fornødent, vil andrage 600 Rd., hvilket Beløb man

har tænkt sig fordelt paa de to førstkommende Finantsaar med 300 Rd. paa hvert. Jeg an-

moder derfor Hr. Formandeu tjenstligst om at soranledige stillet følgende Ændringsforslag som
fremsat af Marineministeren:

«

Til Konto 1. 2., til Kontoen føies:
(I. Understøttelse til Udgivelse af en Opgavesamling til Brug ved Un-

dervisningen i Navigation»««»»«.300 Rd.«

29.

Mariiieininisteriet.

Kjedenhabm den 14de Marts 1874.

-Til 3die Behandling af Forslag til Finantslov for 1874——75, § 23, Marinemini-
niinisteriet vedkommende, anmoder jeg Hr. Formandeu tjenstligst om at soranledige efterncevnte
Ændringsforslag stillet som fremsat af Marineministeren, nemlig:

Til Konto M. d. Kontoen forhøies med 700 Rd.

- . Af det nævnte Beløb paatænkes 350 Rd. anvendte til midlertidig Understøttelse for de
ved Frederiks-havns Lodsstation ansatte 7 Lodser, der særlig trænge til Hjælp. Denne Lods-
station afgiver i Forening med de med samme forbundne Lodsstationer paa Hirtsholmeneog ved
Bangsbostrand Lodsassistance for Skibe, der søge gjennem Kattegattet til Sundet og Belterne,

—og er saaledes af særlig Betydning for den almindelige Skibsfart. Det antages, at den ved

Omordning af Stationerne og ved nogen Forhøielse af Lodstaxterne vil kunne ophjælpes, faa at

endUngersmttelse som den, det nu paatænkes at lade den tilflyde, i Fremtiden ikke vil blive
nø ven ig.

Paa den øvrige Del af de 700 Rd. søges der Bevilling, for derved at sættes i Stand
til at støtte andre Lodserier, som paa Grund af Dyrtiden maatte trænge dertil,« (

30.

Indenrigsministeriet

Kjøbenhavn, den 3die Marts 1874.

-Hosfølgende fra den kontrolerende Ingenieur ved Digearbeiderne paa Lolland og
Falster, Kaptain Carstensen, modtagne Indberetning angaaende bemeldte Arbeiders Fremgang

unglaikeereg ikke herved at tilstille det ærede Udvalg iForbindelfe med min Skrivelse af
17 e . .:

Gjenpart-af en Beretning fra Kaptain R. Carstensen angaaende Digearbeiderne paa
Lolland og Falster af 19de Februar 1874.

I Anledning af det høie Ministeriums Skrivelse af 14de ds. tillader jeg mig at med-
dele Følgende angaaende Fremgangen af de i Henhold til Lov af 23de Mai f. A. foretagne
Digearbeider paa Lolland og Falster. «

I mine Indberetninger til Indenrigsministeriet af ste Oktober og 10de Deeember f. A.


